—1—

上海市徐汇区人民政府文件

徐府任〔2025〕4 号

上海市徐汇区人民政府
关于杨华等同志职务任免的通知

区政府各委、办、局，各街道、华泾镇，各（集团）公司：

任命杨华同志为徐汇区公务员局局长；

任命周文婷同志为徐汇区国有资产监督管理委员会副主任，

免去其徐汇区公务员局局长职务；

任命刘滨同志为徐汇区人民政府徐家汇街道办事处副主任；

免去蒋骋同志的徐汇区国有资产监督管理委员会副主任职务；

免去管娟娟同志的徐汇区人民政府徐家汇街道办事处

副主任职务。

特此通知。

2025 年 3 月 18 日

—2—

抄送：区委各部门，区人大办，区政协办，区法院，区检察院，

区工、青、妇。

上海市徐汇区人民政府办公室 2025 年 3 月 31 日印发